Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
     «12» февраля 2015г.

№ 49
р.п. Рамонь

Об итогах
 районного конкурса «Учитель года – 2015»

Во исполнение приказа отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района от 02.02.2015 г. № 38 «О проведении районного конкурса «Учитель года – 2015» г.  и протокола заседания жюри районного конкурса «Учитель года - 2015» от 12.02.2015 г. № 1
п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить звание победителя муниципального этапа Всероссийского  конкурса  «Учитель года - 2015» Пушиной Юлии Сергеевне, учителю информатики и ИКТ МКОУ Новоживотинновской СОШ.

2. Присвоить звание призера  конкурса «Учитель года - 2015» по итогам 2-х туров:
· Макаровой Светлане Сергеевне, учителю биологии МКОУ Рамонской СОШ №2,
· Ситниковой Светлане Алексеевне, учителю начальных классов МКОУ СОШ «Рамонский лицей».

3.Победителю и  призёрам  конкурса выплатить денежные гранты в размере:

-      Пушиной  Юлии Сергеевне  - 7000 (семь тысяч) рублей,

-      Макаровой Светлане Сергеевне - 5000 (пять  тысяч) рублей,
            -     Ситниковой  Светлане Алексеевне – 4000 (четыре тысячи) рублей.

4. Наградить участников конкурса грамотами отдела по образованию, спорту и молодёжной политике:
            -   Селюнину Татьяну Владимировну, учителя английского языка МКОУ Скляевской СОШ,

-   Седневу Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МКОУ Князевской ООШ,

-   Вахтину Валентину Феликсовну, учителя физики МКОУ Чистополянской ООШ,

-   Золототрубову Ольгу Николаевну, учителя технологии МКОУ Русскогвоздевской СОШ.

5. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии (Лихачёвой Е.В.) произвести выплату грантов за счет средств фонда оплаты труда образовательных организаций.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального района –

руководитель отдела по образованию,
спорту и молодежной политике
                                                                                   А.Е.Метелкин